
JUNGMANNOVA PLAZA
JUNGMANNOVA 24/745, PRAHA 1

NÁJEMNÉ
293 Kč/m2 
12 EUR/m2

SLUŽBY
145 Kč/m2 
5.94 EUR/m2

PARKOVNÉ
4408 Kč/místo 
180 EUR/place

Kontakt:

JAN VESELÝ
TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTI

Jungmannova Plaza, nacházející se mezi Jungmannovou ulicí a Františkánskou zahradou, je komplex rekonstruovaných a nových objektů v centru Prahy, nabízející moderní kancelářské prostory
vybavenými nejnovějšími technologiemi. Garáž nabízí 106 parkovacích míst, prostory jsou klimatizovány, ostraha funguje 24/7, internetové připojení je pomocí optického kabelu a vstup pro nájemce je
zajištěn magnetickými kartami. Objekt se skládá ze tří podzemních pater, sníženého přízemí a šesti nadzemních podlaží. Je možno vytvářet kancelářské jednotky různých velikostí dle žádosti klienta,
vstup k nim je zajištěn přes recepci a pomocí šesti výtahů. Atrium před vstupem do recepce je osazeno zelení a doplněno vodní kaskádou prosvětlenou reflektory. Výborná poloha nabízí skvělé napojení
na stanice metra Národní třída (B) a Můstek (B,C). V okolí budovy se pak nachází veškerá občanská vybavenost (obchody, restaurace, banky). Bonusem může být výhled z pracovišť do Františkánské
záhrady, což může zpříjemnit pracovní dobu a povinnosti.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Otevíratelná okna Recepce

Fan coil Výtahy Zdvojená podlaha

Snížený podhled


	JUNGMANNOVA PLAZA
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


